REQUERIMENTO Nº 279 / 2024.

Autor: Vereador Leonardo Barbosa
Partido PSB

·~PROVADO
Unanimidade

~M 11 / 06 /oaJ2'7

~ft(
ASSUNTO:

DISPONIBILIZAR UM GUARDA MUNICIPAL PARA TRAVESSIA DOS
ALUNOS DA ESCOLA PAULO FREIRE E ESCOLA ESTADUAL 10 DE

AGOSTO, EM FRENTE AO CINE ROYAL

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente
apelo ao senhor Prefeito do Município, Vinicius Labanca, para que sejam
tomadas as devidas providências em disponibilizar um guarda municipal ára
travessia dos alunos das Escolas Paulo Freire e Escola Estadual 10 de agosto,
em frente ao Cine Royal.

JUSTIFICATIVA.

ORAL

Sala das Sessões, 31 de maio de 2024.

Leona~~os u:
Vereador - SB ~.

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

Aal 3525.0722 Bwww.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR 0/CAMARAMUNICIPALSLM @)@CAMARAMUNICIPALSLM